
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1693

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 08:51:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2018 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2018 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos para o Hospital Maternidade Vicente do Rêgo Filho, conforme plano de
trabalho do Termo de Convênio 008/2018 - SESAP.
Resumo:
Aquisição de equipamentos para o Hospital Maternidade Vicente do Rêgo Filho, conforme plano de
trabalho do Termo de Convênio 008/2018 - SESAP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2018 08:30:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1693/paquisicao-de-equipamentos-para-o-hospital-maternidade-vicente-do-rego-filho-conforme-plano-de-trabalho-do-termo-de-convenio-0082018-sesapp/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ObTmaYV.pdf

